
	18 – sábado, 20 de Março de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1

Fundação Hospitalar do Estado 
de Minas Gerais - FHEMIG

Presidente: Renata Ferreira Leles Dias

EDITAL DE CHAMAMENTO 
A Sra. Tatiana Barbara Assis Presidente da Comissão designada para 
apurar os fatos constantes no Processo Administrativo Disciplinar ins-
taurado por meio da Ordem de Serviço n. 32 de 30/07/2019, com extrato 
publicado no Diário Oficial de Minas Gerais de 02/08/2019, alterada 
pela Ordem de Serviço n. 60/2020, com extrato publicado no Diário 
Oficial de Minas Gerais de 24/12/2020 tendo em vista o disposto no 
artigo 234 da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, CONVOCA e CITA o 
servidor Wancler Albert Gomes dos Santos, MASP 1330678-2, admis-
são 2, ocupante de cargo de Médico, lotado no hospital João XXIII, 
para comparecer perante esta Comissão Processante, instalada instalada 
no 1º andar do Hospital Maria Amélia Lins, situado à Rua dos Otoni, 
772 - Santa Efigênia, Belo Horizonte - MG, 30150-270, de segunda 
à sexta-feira, no horário de 14h às 17h no prazo de dez dias a contar 
da oitava e última publicação deste edital no Diário Oficial Estado de 
Minas Gerais, a fim de, pessoalmente, tomar conhecimento de seu res-
pectivo processo, acompanhar a sua tramitação e apresentar defesa para 
o fato a ele atribuído, que caracteriza, em tese, possível infração aos 
artigos 216, inciso V, 246, inciso I e 250, incisos IV e V, todos da Lei 
nº 869/52, em virtude de possível desassistência ao paciente S.S., que 
veio a óbito na madrugada do dia 16/05/2017, em conformidade com 
a Comunicação Interna nº 10/2016, do Gerente Assistencial do Hos-
pital João XXIII e Parecer de Auditoria nº 2270.085.19, sob pena de 
REVELIA.

Tatiana Barbara Assis
Presidente da comissão

12086468
De acordo

Luciana de Souza Cota Carvalho Laurentys
Diretora Geral - Complexo Hospitalar de Urgência

12773057
19 1459099 - 1

ORDEM DE SERVIÇO Nº 68 DE 16 DE MARÇODE 2021
COMPLEXO HOSPITALAR DE URGÊNCIA/FHEMIG 

O (a) Diretor (a) do Complexo Hospitalar de Urgência da Fundação 
Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso da competên-
cia delegada por meio da Portaria Presidencial nº1.718 de 11 de Agosto 
de 2020, e com base no artigo 219 da Lei nº 869, de 05/07/1952, tendo 
em vista os motivos apresentados pelo Sr. (a) Presidente da Comissão 
de Processo Administrativo Disciplinar, RESOLVE:
Art. 1º Designar o (a) servidor (a) Rosângela Firmino dos Santos, 
MASP 1091421-6, para, em substituição ao (à) servidor (a) Ricardo 
Neves Chagas, MASP 1210732-2, compor a Comissão de Processo 
Administrativo Disciplinar, designada pela Ordem de Serviço nº 67 
de 20 de Setembro de 2017, com extrato publicado no Diário Oficial 
de Minas Gerais de 07/12/2017, devendo os membros da comissão se 
encarregarem de concluir os trabalhos no prazo de 30 (trinta) dias cor-
ridos, contados da publicação desta Ordem de Serviço.

19 1459292 - 1

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOS-
PITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das 
atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24 de 
agosto de 2018, publicada em 25/08/2018, REMOVE A PEDIDO, nos 
termos do art. 80 da Lei nº 869, de 5 de julho 1952, os(as) servidores(as) 
efetivos(as)CRISTIANE DE OLIVEIRA ROCHA LOURENCO, 
MASP11070968, ADM 2, PENF V-B - Enfermeira, do HEM para a 
MOV e SIMONE APARECIDA GOMES DA SILVA, MASP12153953, 
ADM 3, PENF IV-C - Enfermeira, da MOV para o HEM, a partir da 
data de publicação.

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPI-
TALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atri-
buições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24 de agosto 
de 2018, publicada em 25/08/2018, REMOVE A PEDIDO, nos termos 
do art. 80 da Lei nº 869, de 5 de julho 1952, o(a) servidor(a) efetivo(a)
CRISTINA DOMINGUES DE OLIVEIRA, MASP11946290, ADM 1, 
TOS II-C - Auxiliar Administrativo, do HGV para o HEM, a partir da 
data de publicação.

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

19 1459470 - 1

ORDEM DE SERVIÇO Nº 71 DE 17 DE MARÇODE 2021
COMPLEXO HOSPITALAR DE URGÊNCIA/FHEMIG

O (a) Diretor (a) do Complexo Hospitalar de Urgência da Fundação 
Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso da competên-
cia delegada por meio da Portaria Presidencial nº1.718 de 11 de Agosto 
de 2020, e com base no artigo 219 da Lei nº 869, de 05/07/1952, tendo 
em vista os motivos apresentados pelo Sr. (a) Presidente da Comissão 
de Processo Disciplinar Simplificado, RESOLVE:
Art. 1º Designar o (a) servidor (a) Adriana Alves Martins Ferreira, 
MASP 1208707-8, para, em substituição ao (à) servidor (a) Sergio 
Pereira Diniz, MASP 0362307-1, compor a Comissão de Processo Dis-
ciplinar Simplificado, designada pela Ordem de Serviço nº 57 de 09 
de Março de 2021, com extrato publicado no Diário Oficial de Minas 
Gerais de 12/03/2021, devendo os membros da comissão se encarrega-
rem de concluir os trabalhos no prazo de 30 (trinta) dias corridos, con-
tados da publicação desta Ordem de Serviço.

19 1459233 - 1

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOS-
PITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pela Portaria Presidencial Nº. 1479 de 
24/08/2018 torna público: LICENÇAS CONCEDIDAS, no interior e 
na sede, nos termos da Lei nº 869/52, combinado com o Decreto nº 
46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos do trabalho por motivo de 
saúde nos termos da resolução SEPLAG nº 119/2013: Masp Nome 
Período Início Artigo 
UNIDADE ADC: 13665476 Aline Caetano Rocha 1 17/02/21 158.I. 
UNIDADE HIJPII: 13699129 Claudia de Araujo Nardi 4 23/02/21 
158.I. 14374607 Lilian Fatima Martins Araujo 12 22/02/21 158.I (con-
trato). 13292065 Rose Kerley Laignier Leao 7 22/02/21 158.I. UNI-
DADE HJK: 12421228 Maria Aparecida de Souzacardoso 8 16/07/18 
158.I. 12865010 Rosy Vieira da Silva 1 04/01/21 158.I. 12865010 
Rosy Vieira da Silva 1 16/01/21 158.I. 12865010 Rosy Vieira da Silva 
1 06/02/21 158.I. 12865010 Rosy Vieira da Silva 2 15/02/21 158.I. 
UNIDADE HJXXIII: 13098728 Alessandra Conceicao dos Santos 30 
05/02/21 158.I. 13640545 Alessandra Mendes El Hariri 14 11/02/21 
158.I. 14716088 Ana Carolina Fernandes Oliveira 4 02/03/21 158.I 
(contrato). 14041727 Andreza Goncalves Lima 1 01/03/21 158.II (con-
trato). 10392686 Angela Maria Baracho Ribeiro 5 18/02/21 158.I. 
10822476 Angelica Clemente Soares de Rezende 1 22/11/20 158.I. 
13141007 Angelica Costa Franca 10 06/02/21 158.I. 13141007 Ange-
lica Costa Franca 1 05/02/21 158.I. 14823413 Camila Diniz Pimenta 14 
05/02/21 158.I (contrato). 12923249 Camila Elias de Carvalho Vieira 
3 16/02/21 158.I. 10884740 Carolina Alice Barbosa Leal 8 08/02/21 
158.I. 13121009 Celia Cristina Lima 4 15/02/21 158.I. 12863346 
Claudia Daniella de Paula 4 24/02/21 158.I. 10397511 Dayse Puff 1 
23/02/21 158.I. 10389385 Elias Daniel 90 24/02/21 158.I. 11037512 
Elizabeth Fatima Simoes 4 26/02/21 158.I. 10938223 Helen Cristina 
Penido 15 04/02/21 158.I. 14911218 Jane Keila Santa Cruz de Oliveira 
14 24/02/21 158.I (contrato). 14679666 Jaqueline Paula de Assis 2 
15/02/21 158.I (contrato). 14679666 Jaqueline Paula de Assis 7 21/02/21 
158.I (contrato). 13011481 Joelma Rodrigues Santos 1 18/02/21 158.I. 
10406635 Johnson Meireles Moreira 14 15/02/21 158.I. 08936163 Jus-
sara Elisa Damas Rodrigues 10 23/02/21 158.I. 12258950 Kelli Cris-
tina de Souza Assis 2 25/02/21 158.I. 12942272 Laurice Domingues de 
Oliveira 6 08/02/21 158.I. 12878682 Marciene Madalena 2 20/02/21 
158.I. 11037553 Marcilene da Fonseca 2 12/02/21 158.I. 12378832 
Maria da Penha Ferreira Soares 1 18/02/21 158.I. 11044682 Maria de 
Lourdes Sampaio Goncalves 1 18/02/21 158.I. 10405199 Maria Regina 
Marques da Silva 2 18/02/21 158.I. 12540829 Marilene Vitor dos Reis 
1 10/02/21 158.I. 12878740 Monica Alves Ramos Sousa 1 23/02/21 
158.I. 10993053 Neide Maria Santos 12 26/01/21 158.I. 12947396 

Paloma de Oliveira Farias 1 26/02/21 158.I. 11038056 Polliana Cris-
tina Araujo Silva 60 17/02/21 158.I. 13640438 Roberta Tatiane Farias 
Moreira 8 08/02/21 158.I. 10919256 Roberto Drumond Ferreira de 
Melo 10 14/02/21 158.I. 13376462 Rosana Pereira Maciel 7 24/02/21 
158.I (contrato). 13710546 Roseli Goncalves da Silva Alves 1 24/02/21 
158.I. 13047980 Rosy Mery Gomes 60 15/02/21 158.I. 12868964 Sil-
via Marta de Souza 10 19/02/21 158.I. 13697727 Simone Marques 1 
12/02/21 158.I. 13561550 Tassia Pereira Veloso 15 22/02/21 158.I. 
12994380 Vanessa de Fatima Vieira Alves 1 23/02/21 158.I. 12994380 
Vanessa de Fatima Vieira Alves 1 09/02/21 158.I. 12994380 Vanessa de 
Fatima Vieira Alves 60 11/03/21 158.I. 14543805 Viviane Cristine de 
Moura 1 12/02/21 158.I (contrato). UNIDADE HRJP: 13624598 Mar-
cia Helena Vieira 7 26/02/21 158.I. UNIDADE MOV: 13699756 Ana 
Carolina Vilas Boas Guimaraes 1 20/02/21 158.I. 12703468 Dayane 
Alves Rios 2 18/02/21 158.I. 14541189 Edercilia de Lima Amaral 7 
17/02/21 158.I (contrato). 13042932 Elaine Cristina do Nascimento 
Almeida 10 15/02/21 158.I. 12946349 Eneida Mara Garcias 1 10/02/21 
158.I. 11285095 Flavia Barbosa Campos 1 16/02/21 158.I. 13678040 
Guilherme Pires e Albuquerque Martini 1 15/02/21 158.I. 13649199 
Ilza de Fatima Santana 3 20/11/20 158.I. 13700711 Isabel Fernanda 
de Sousa Duarte 7 15/02/21 158.I. 13045794 Janete Gomes Dias 2 
23/02/21 158.I. 13772660 Leia Cristina Luciano 2 01/03/21 158.I. 
10886083 Marcelle Chieza 3 26/01/21 158.I. 12316758 Milane Cabral 
Viana 4 22/02/21 158.I (contrato). 10860583 Silvana Mileib Brug-
nara 14 24/02/21 158.I. 10860583 Silvana Mileib Brugnara 6 29/01/21 
158.I. 12989612 Simone Guedes Fonseca 7 26/03/20 158.I. 13202858 
Viviene Mary Faria de Oliveira 1 21/02/21 158.I. LICENÇAS NEGA-
DAS, no interior e na sede, nos termos da Lei nº 869/52, combinado 
com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos do trabalho 
por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG nº 119/2013: 
Masp Nome Período Início UNIDADE HJXXIII: 12697090 Sirlei de 
Moura Aredes Guedes 1 22/02/21 . 
ACIDENTE DO TRABALHO SEM AFASTAMENTO, no interior e na 
sede, nos termos da Lei nº 869/52, combinado com o Decreto nº 46.061 
de 10/10/2012, e/ou afastamentos do trabalho por motivo de Saúde nos 
termos da resolução SEPLAG nº 119/2013: 
Masp Nome Data 
UNIDADE HJXXIII: 13631171 Fabiana Mota Schitini em 31/01/21. 
ANULA o Ato de Licença Médica Negada do(a) servidor(a) Claris-
munda Pereira, MASP 14905061, lotado(a) no(a) HEM, 02 dias a partir 
de 11/12/20 Negada, publicado no Minas Gerais em 28/01/2021, por 
motivo licença médica sobreposta. 
ANULA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Diane 
Lourenço da Paixão Santos, MASP 14902720, lotado(a) no(a) HEM, 
07 dias a partir de 12/11/2020 158.I, publicado no Minas Gerais em 
11/02/2021, por motivo LM Sobreposta. 
ANULA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Aline 
Barbosa Mellado, MASP 13671276, lotado(a) no(a) HRB-JA, 52 dias a 
partir de 26/10/2020 158.I, publicado no Minas Gerais em 13/02/2021, 
por motivo LM sobreposta. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Anto-
nio Jose Augusto Apolinario, MASP 10510873, lotado(a) no(a) CEPAI, 
publicado no Minas Gerais em 06/02/2021. Onde se lê: 14 06/12/20 
158.I; Leia-se: 10 10/12/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de licença médica concedida do(a) servidor(a) Deise-
leny Lopes Teixeira Andreza, MASP 14513675, lotado(a) no(a) CHPB, 
publicado no Minas Gerais em 11/02/2021. Onde se lê: 16 11/01/21 
158.I; Leia-se: 15 11/01/21 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Medica Concedida do(a) servidor(a) Karla 
Alessandra Nicolau, MASP 12817797, lotado(a) no(a) cssfa, publicado 
no Minas Gerais em 18/11/2020. Onde se lê: 49 13/07/2020 158.I; 
Leia-se: 59 13/07/2020 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Edvania De Assis Fonseca, MASP 12861670, lotado(a) no(a) CSSI, 
publicado no Minas Gerais em 31/07/2020. Onde se lê: 10 18/06/2020 
158.I; Leia-se: 10 18/06/2020 158.II. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Washington Valmir Rosa, MASP 12595518, lotado(a) no(a) HAC, 
publicado no Minas Gerais em 26/02/2021. Onde se lê: 40 06/02/20 
158.I; Leia-se: 15 06/02/21 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Ele-
nice Gomes Silva, MASP 11294881, lotado(a) no(a) HIJPII, publi-
cado no Minas Gerais em 06/02/2021 . Onde se lê: 15 28/12/19 158.I; 
Leia-se: 15 28/12/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de LICENÇA MEDICA CONCEDIDA d(a) 
servidor(a) Camila Emmanuele Pereira Cardoso, MASP 146376372, 
lotad(a) no(a) HJK, publicado no Minas Gerais em 31/12/2020. Onde 
se lê: 05 dias a partir de 30/11/2020 158.I; Leia-se: 4 dias a apartir 
30/11/2020 158.I; 

RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Danielle Siriaco Martins, MASP 11089042, lotado(a) no(a) HJK, 
publicado no Minas Gerais em 03/02/21. Onde se lê: 30 28/12/20 158.I; 
Leia-se: 30 30/12/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de LICENÇA MÉDICA CONCEDIDA da servidora 
Simone Andrade Porto, MASP 12900932, lotada no HJK, publicado no 
Minas Gerais em 11/02/2021. Onde se lê: 7 25/02/2019 158.I; Leia-se: 
7 25/02/2020 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Vale-
ria De Andrade Fonseca, MASP 12862298, lotado(a) no(a) HJK, publi-
cado no Minas Gerais em 08/10/2020. Onde se lê: 04 15/08/2020 158.I; 
Leia-se: 06 15/08/2020 158.I.
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Vale-
ria De Andrade Fonseca, MASP 12862298, lotado(a) no(a) HJK, publi-
cado no Minas Gerais em 08/10/2020. Onde se lê: 04 15/08/2020 158.I; 
Leia-se: 06 15/08/2020 158.I.
RETIFICA o Ato de Licença Medica Concedida do(a) servidor(a) 
CLERIA DE SOUZA SANTOS RIBEIRO COSTA, MASP 10882942, 
lotado(a) no(a) HJXXIII, publicado no Minas Gerais em 24/12/2020. 
Onde se lê: 2 11/11/2020 158.I; Leia-se: 2 17/11/2020 158.I.
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Fer-
nando Adler Vieira, MASP 13013420, lotado(a) no(a) HJXXIII, publi-
cado no Minas Gerais em 20/02/2021. Onde se lê: 10 27/12/20 158.I; 
Leia-se: 10 24/12/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Fla-
via Pereira da Silva de Souza, MASP 13704275, lotado(a) no(a) HJX-
XIII, publicado no Minas Gerais em 06/02/2021. Onde se lê: 1 14/01/21 
158.I; Leia-se: 1 14/01/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedia do(a) servidor(a) 
Vanessa Silva Bernardo, MASP 13221049, lotado(a) no(a) HJXXIII, 
publicado no Minas Gerais em 30/01/2021. Onde se lê: 07 04/01/20 
158.I; Leia-se: 07 04/01/21 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) Catia 
Santos Carvalho, MASP 13696703, lotado(a) no(a) HMAL, publi-
cado no Minas Gerais em 06/02/2021. Onde se lê: 30 08/01/21 158.I; 
Leia-se: 30 10/01/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Medica Concedida do(a) servidor(a) 
Adriana Moreira Do Amaral Sousa, MASP 14329759, lotado(a) no(a) 
HRAD, publicado no Minas Gerais em 31/12/2020. Onde se lê: 12 
22/09/2020 158.I; Leia-se: 12 22/09/2020 158.II. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Solange Minarinni Alves, MASP 11302742, lotado(a) no(a) HRAD, 
publicado no Minas Gerais em 15/10/20. Onde se lê: 60 22/09/2020 
158.I; Leia-se: 60 02/09/2020 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Solange Minarinni Alves, MASP 11302742, lotado(a) no(a) HRAD, 
publicado no Minas Gerais em 11/02/21. Onde se lê: 90 11/11/2020 
158.I; Leia-se: 90 10/11/2020 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Bruna Aparecida Andrade Silva Morais, MASP 13044482, lotado(a) 
no(a) HRB-JA, publicado no Minas Gerais em 23/01/2021. Onde se lê: 
60 09/12/20 172; Leia-se: 60 10/12/20 172. 
RETIFICA o Ato de Licença Medica Concedida do(a) servidor(a) 
Elaine Eustachio Prenassi, MASP 13803986, lotado(a) no(a) HRB-JA, 
publicado no Minas Gerais em 23/01/2021. Onde se lê: 01 01/12/12 
158.I; Leia-se: 01 01/12/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença Médica Concedida do(a) servidor(a) 
Aurora Regina Teixeira Laguardia, MASP 13712856, lotado(a) no(a) 
HRJP, publicado no Minas Gerais em 30/01/21. Onde se lê: 60 05/11/20 
158.I; Leia-se: 41 05/11/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença médica concedida do(a) servidor(a) 
Juliana Outemuro Maciel Pinheiro Luiz, MASP 14535819, lotado(a) 
no(a) HRJP, publicado no Minas Gerais em 02/12/2020. Onde se lê: 14 
14/08/20 158.I; Leia-se: 15 14/08/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de Licença médica concedida do(a) servidor(a) 
Juliana Outemuro Maciel Pinheiro Luiz, MASP 14535819, lotado(a) 
no(a) HRJP, publicado no Minas Gerais em 30/01/2021. Onde se lê: 60 
26/10/20 158.I; Leia-se: 58 28/10/20 158.I. 
RETIFICA o Ato de LICENÇA MÉDICA CONCEDIDA da servi-
dora Marcelle Chieza, MASP 10886083, lotada no MOV, publicado no 
Minas Gerais em 10/12/2020. Onde se lê: 7 17/08/2020 158.I; Leia-se: 
9 17/08/2020 158.I.

19 1459176 - 1

Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Julia Figueiredo Goytacaz Sant’Anna

Expediente
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 384/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 162/2020, publicado no “MG” de 13/02/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAXAMBU DENILSON ALVES DA SILVA 8957433 2 PEB II N II O 02/01/2020
CAXAMBU DEUSELI CAMPOS ALVES 9691668 1 PEB I O I P 01/01/2020
CAXAMBU IVETE AUGUSTA DE SOUZA CARNEIRO 9748807 1 TDE II H II I 02/01/2020
CAXAMBU MIRIAM PERSIA DINIZ 3890431 3 PEB II I II J 02/01/2020
CAXAMBU VIVIANE FRANCISCA RIBEIRO 10451425 1 PEB II F II G 01/01/2020
DIAMANTINA MARIA EVA ALVES DA SILVA DUARTE 4426508 1 PEB I H I I 17/01/2020
DIVINOPOLIS ELIZA CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA 11110434 1 PEB II F II G 09/01/2020
DIVINOPOLIS ELLEN PATRICIA MORAES MENDES 10010221 1 PEB II N II O 01/01/2020
DIVINOPOLIS NADIA IZABEL REZENDE 10539922 2 PEB II I II J 01/01/2020
DIVINOPOLIS ROSILENE FERNANDES SANTOS 5662184 1 PEB II M II N 02/01/2020
GOV.VALADARES CARLA MOREIRA PEREIRA DE CARVALHO 9472374 1 PEB III G III H 04/01/2020
GOV.VALADARES ELIZANGELA DE OLIVEIRA COUTINHO TAVARES 9922527 1 PEB I O I P 01/01/2020
GOV.VALADARES HUMBERTO PASSOS PIMENTA 8898439 1 PEB I I I J 03/01/2020
GOV.VALADARES MEIRIJANE DE SOUZA LEAL 9493370 1 PEB II F II G 01/01/2020
GOV.VALADARES MILZA NUNES OLIVEIRA 9783630 1 PEB III I III J 03/01/2020
ITAJUBA RENATO JOSE MORAES DE OLIVEIRA 10946150 1 PEB II F II G 01/01/2020
JANAUBA DILEIDE FERREIRA SILVA LOPES 10074128 2 PEB II G II H 01/01/2020
JANUARIA VANESSA CLARINDA APOLINARIO 11355062 1 ANE II E II F 01/01/2020
METROPOLITANA B DENIZE APARECIDA OLIVEIRA BRITO 8405615 1 ATB II G II H 01/01/2020
METROPOLITANA B VIVI MENDES DE OLIVEIRA 9355637 1 ATB IV I IV J 01/01/2020
MONTE CARMELO LUZIA VALDA DIAS ANDRE 8414542 1 ATB IV I IV J 01/01/2020
MONTE CARMELO SERGIO MARIANO DE AGUIAR 11081379 1 PEB II F II G 01/01/2020
MONTES CLAROS MARCIA DE JESUS ROCHA FRANCO 3525698 1 EEB II G II H 01/01/2020
ORGAO CENTRAL ROSELAINE DE JESUS MEDEIROS SILVA 6171458 1 ANE II G II H 01/01/2020
PARA DE MINAS AGENOR FERREIRA RATES 11107836 1 PEB I C I D 06/01/2020
PATOS DE MINAS ELIANE ALVES DE PAULO MARQUES 3501269 2 PEB I L I M 01/01/2020
POUSO ALEGRE DENILSON VIEIRA DE SOUZA 10960367 1 PEB II E II F 09/01/2020
SAO JOAO DEL REI MARIA ILZA DA CONCEICAO FLORES MELO 8106296 1 PEB II L II M 01/01/2020
SAO SEBASTIAO DO PARAISO CRISTIANE LOISA DE SOUSA FREITAS 9400045 1 PEB II O II P 01/01/2020
SAO SEBASTIAO DO PARAISO JOELMA RIBEIRO CUSTODIO DE OLIVEIRA 8804205 1 PEB II L II M 01/01/2020
SAO SEBASTIAO DO PARAISO MONICA APARECIDA VASCONCELOS ARANTES 10526390 1 PEB II G II H 01/01/2020
SETE LAGOAS KATIA VALERIA DOS SANTOS 8844458 1 PEB II H II I 01/01/2020
UBERLANDIA EVANDRO DE MIRANDA NEVES 11317500 1 PEB I E I F 01/01/2020
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAXAMBU DENILSON ALVES DA SILVA 8957433 2 PEB III N III O 02/01/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU DEUSELI CAMPOS ALVES 9691668 1 PEB II O II P 01/01/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU IVETE AUGUSTA DE SOUZA CARNEIRO 9748807 1 TDE III H III I 02/01/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU MIRIAM PERSIA DINIZ 3890431 3 PEB III I III J 02/01/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU VIVIANE FRANCISCA RIBEIRO 10451425 1 PEB III F III G 01/01/2020 PROMOÇÃO
DIAMANTINA MARIA EVA ALVES DA SILVA DUARTE 4426508 1 PEB III H III I 17/01/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ELIZA CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA 11110434 1 PEB III F III G 09/01/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ELLEN PATRICIA MORAES MENDES 10010221 1 PEB III N III O 01/01/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS NADIA IZABEL REZENDE 10539922 2 PEB III I III J 01/01/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ROSILENE FERNANDES SANTOS 5662184 1 PEB III M III N 02/01/2020 PROMOÇÃO
GOV.VALADARES CARLA MOREIRA PEREIRA DE CARVALHO 9472374 1 PEB III I III J 04/01/2020 REVISÃO DE SUBSIDIO

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202103200043380118.


